
éť-sl:nl
* c! L'rlil o rL

lia
tJ.pL
ff6E

'B*B.s'řř
ó"

iililllillltillllilillillltilillillililililililllitilillillliltililti

TSKRPAAgSRZD

DoDATnK č.1

ke smlouvě o dílo

''CYKLoTRASA ZBRASLAV* JARov, II. ETAPA&, AKcn Č.zssotso

Číslosmlouvy obiednotclo: Xl3l 17 l4a2ol)03
Číslosmlouvy z-holovite|e : l7-l4l'23t)

I.
smluvní strany

1. objednatel: Technická sprr{va komunikací hl' m, Prnhy, a.s.
Rásnovka 77018, l10 00 Praha 1_ Staré Město
IČO''03447286
DIČ:CZO3447286
zapsaná v obohodním rej stříku vedeném Měslským soudem v Praze, odclíl B,
v|ožka 20059
Bankovní spojení: PPF banka a's'
č'ú':2023100003/6000
zastoupena:
Ing' Petrem Smolkou, generálním ředitelem a předsedou představenslva
PhDr' lng Matějem Fiohtnerem, MBA, místopředsedou představenstva
Ing. Jiř{m Tumpaohem, MBA, členempředstavensWa

Pň podpisu Smlouvy a veškeých jejich Dodatků jsou oprávnéni zastupovat objednatele dva
ělenové představenstva společně' z niohž nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
přdstavenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškeých jejích Dodatků do 2 mil' Kě bez DPH
je oprávněn zastupovaí Objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představgnstvem PhDr. Ing. Matěj Fichtner, MBA' místopředseda představenstva'

osoby zmocněné kjednání ve věcech technických:
Ing' Jiří Mayer, ředitel invostičn{hoúseku
Ing. Michal Švadlenka,vedoucí oddělení 4020
Ing. René Brodíková, TDI
(dále téŽ,,objednatel")

2. Zhotovitelz Zhotovitel: SUDOP PRAHA a.s.

olšanská 1a, 130 80 Praha 3

1Čo'' 25793349
DIČ;CZ257g3349
iDDS: nd9sqfy
zápis v oR: vedenóm Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 60s8
Bankovní spojoní: Komerčníbanka a,s,

Čísloúčtu:51-248ggg)247 lo1,0o

zagtoupena| Ing' Tomášem Slavíčkem,předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáěkem, místopředsedou představenstva

K jednání oprávněni:
_ ve věcech smluvníchl Ing. ota Hellel, tel'l 378 l32 830,
email: ota, heller@sudop. cz
- ve věoech technických: Ing' Peter Vališ tel.: 378 132 833,
email : peter,valis@sudop,oz



n.
Předmět plněni

Strany dnešníhodne uzavlrají v souladu s $ 258ó a násl' zákona č.89l20'l2 Sb', občanský zákoník
(dáe jen ,,občanský zákoník") tento dodatek č.1 (dale jen Dodatek) ke smlouvě o dílo
N3l"t"l4020l003 ze dne 17,ó'2017 na stavbu: ,,cYIiloTRASA ZBRASLAV*JAR0V, II' etapa",
akce č.2950l56.
Na základě dohody objednatele s Povodím Vltavy s.p. na věoné a ěasové koordinaoi provádění
kácení topotů v místě projektované cyklostezky a současně dle požadavku odboru ochrany prostředí
MHMP, , na vyptacování projektu nahradní výsadby jako tzv. ,'proj ekt ÚsEs _ R1/19, N4/4;
obnova a podpora doprovodné vegetace vodniho toku Vltavy", se smluvní strany dohodly na změně
ól' II1' Smlouvy (Cena díla) a č1. V. Smlouvy (Termín provádění díla)'

Soupis vÍcepraoíje Přílohou č'1 tohoto dodatku'

Dále se smluvní strany dohodly na změn ól' XI' Smlouvy (Závěrečná r"rstanovení), jak dále uvedeno.

, Iil.
Změna č|.I . Smlouvy (Cena díla)

l ' Čl'IlT odst. l Smlouvy se mění takto:

Původnícena díla bez DPHI
DPH 21 Yt
Původnícena díla vč'DPHI

Cena vícepracídle dodatku č'l bez DP}-l:
DPH 21%r

Cena vlcopraoi dle dodatku č'1 vč'DPI'[:

Cena celkem vč"dodatkrl č'1 bez DPll:
DPH2tIr'o:
Cena celkem dle dodatku č.l vč.DPH:

1' Č1'V, odst, 1,4' a l'5 Srnlouvy se Íněnítakto

483 775'00 Kč
10l 5s3'00 Kě
585 3ó8'00 Kč

i27 300,00 Kč
26 733,00 Kó

I54 033,00 Kč

611 075'00 Kč
128 32ó'00 Kč
739 401'00 Kč

IV.
Změna čl.V. Smlouvy (Termín provádění díln)

1 4, Předání
1 5' Předání

konceptu
čístopisrr

DSP
DSP

do 02/2019

do 2 měsiců od obdrženíposledního vyjádření k PD od
DOSS a SIS (předpoklad 04na19)

V.
Změnn čl.XI. Smtouvy (Zr{věrečnó ustnnoveni)

1' Člx. Smlouvy se doplňtrje o nový odstavec č,ll,kteýzní:

l1' Každá ze smluvních stÍan potvťzuje, žepři sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a tťenspafentně a současně se zavazuje, žetakto btrcle postupovat i při plnění této smlouvy

2



a veškoťýohčinnosteoh s ní souvisejících, Smluvní strany potvrzuji, žese seznámily se
zásadami Criminal oompliance progÍamu TSK (dále jen,,CCP',), které jsou uveřejněny na
webovýoh strónkáoh objodnatele, zojména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásaďy po
dobu trvání smluvního vztahr't dodržovat. Knždá ze smluvníeh stran se zavazuje, za biae
jednat a přijme opatřoní talc, aby nevzniklo důvodnépodezření na spáohání tÍeitnéhočinu
čík jeho spácháni, tj' tak, aby kterékoli ze smluvníoh stran nemohla bý přičtena
odpovědnost podle zák' č'418/20lI Sb', nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák' č.40/2009 sb'

u"
Závěrečnfr ustnnovenl

l. Tento Dodatek je nodílnou součástívýšeuvedené Smlouvy' ostatní ustalovení této Smlouvy,
která nej sou ÍímtoDodatkem výslovně dotčena, zůstávaji beze změny v platnosti a úěinnosti.

2' Zl1otovitel prohlašuje' žesouhlasí s tim, aby tento Dodatek byl uveden v Contrální evidenci
smluv Teohnioké správy komunikací hl' m. Prahy, a's' (CES TSK) vedené Techniokou správou
komunikací hl. m' Prahy, a.s', která je veřojně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
gtraních, předmětu Dodatku, čísolnéoznaóoní tclhoto Dodatku a datum joho podpisu' Smluvní
strany prohlašují,že skuteěnosti uvedené v l)odatku nepovažujíza obohodní tajemství ve
smyolu $ 504 občanskéhozákoníku a udělují svotení kjejioh uŽití a zveřejnění beá shnovení
j akýchkoli dalšíohpodmírrek'

3' Smluvní strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku, vč.Smlouvy a ostatních
dodatků v registru smluv dle zákona ě.340/2015 Sb,, o zvláštníchpodmínkáoh účinnosti
někteých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí
obj ednatel.

4' Tonto Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveníoh s platností originálu, přičemžobjednatel
i zhotovitel obdržípo 2 vyhotoveních.

5. Tento Dodatek nab:fvá platno$ti dnem podpisu poslední zo smluvníoh stran a úóinnosti
uveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

ó' Součástítohoto Dodatkuje Příloha č.l * Ooeněný soupis víoepraoí
7' Smluvní strany prohlašují,že je jim znám obsah tohoto Doclatku, že sjeho obsahem souhlasí,

Že považlji obsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, ježjsou pro uzavření tohoto Dodatlcu rozhodující'Na důkaz připojují svépodpisy'_

V Praze dne 4e, /, za /'Ž

Objednatel:
Technická správa komunikací
hl, m. Prahy, a,s.

PhDr. Ing. , MBA Ing, Tomáš Slavíček

V Praze dne

Zhotovitel:

před

míst
1ng.

&**""* FRA*{&a.g
í.ro!óktovs siřódbko plíáň

HuŠoVá 7'!' aÓi 00 Plzéň

TECH.
hl.

Řásnovka


